

ApS af 29/11 2004

c/o Jesper Langvad
Gl Vordingborgvej 14
4772 Langebæk

CVR-nr. 28 71 34 44

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2024

Jesper Langvad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS af 29/11 2004
c/o Jesper Langvad
Gl Vordingborgvej 14
4772 Langebæk

CVR-nr.: 28 71 34 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 30. maj 2005

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Jesper Langvad, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 112.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.207.874.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-20.481	-18
Bruttoresultat		-20.481	-18
Finansielle indtægter	2	165.425	184
Finansielle omkostninger		-783	0
Resultat før skat		144.161	166
Skat af årets resultat	3	-31.856	-37
Årets resultat		<u>112.305</u>	<u>129</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		-387.695	-371
		<u>112.305</u>	<u>129</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.248.341</u>	<u>3.605</u>
Tilgodehavender		<u>3.248.341</u>	<u>3.605</u>
Likvide beholdninger		<u>1.389</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.249.730</u>	<u>3.605</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.249.730</u></u>	<u><u>3.605</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		2.507.874	2.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>3.207.874</u>	<u>3.595</u>
Selskabsskat		31.856	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.856</u>	<u>0</u>
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.856</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u><u>3.249.730</u></u>	<u><u>3.605</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.895.569	500.000	3.595.569
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-387.695	500.000	112.305
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	2.507.874	500.000	3.207.874

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>165.425</u>	<u>184</u>
	<u>165.425</u>	<u>184</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>31.856</u>	<u>37</u>
	<u>31.856</u>	<u>37</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ApS 1741(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		